
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 44

ORDINANZA SINDACO

N. 44 DEL 29-03-2018

Oggetto: MANIFESTAZIONE "IL DOLCE GUSTO DELLA SOLIDARIETA", 02
APRILE 2018, PIAZZA MAZZINI - PROVVEDIMENTI VIABILITA'.

IL SINDACO
Considerato che il giorno lunedi 02 aprile 2018 alle ore 11.30, in Piazza
Mazzini si terrà una manifestazione denominata “IL DOLCE GUSTO DELLA
SOLIDARIETA’” dedicata ai bambini della scuola Materna e Scuola Elementare
;

Considerata la necessita’ di assicurare la sicurezza degli utenti e
disciplinare il transito e la sosta  dei veicoli nell’ambito del centro
storico;

Ravvisata la necessita’ di procedere ad interdire la sosta in Piazza
Mazzini il giorno 02 aprile 2018 dalle ore 10,30 alle ore 13,00;

Sentito l’ufficio di Polizia Locale;

Visto il decreto legislativo n. 285/92;

Visto il decreto legislativo n. 267/2000;

ORDINA

DI VIETARE  LA SOSTA IN PIAZZA MAZZINI il giorno 02 aprile 2018 dalle ore
10,30 alle ore 13,00;

Gli agenti della forza pubblica, l’ufficio di polizia locale e tutto il
personale autorizzato sono incaricati del rispetto della presente
ordinanza.

E’ fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto
stabilito nella presente ordinanza.

I trasgressori saranno perseguiti e sanzionati ai sensi del codice della
strada;

Qualora la manifestazione sia rinviata, sospesa o annullata, la presente
ordinanza si intende tacitamente revocata.

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla
pubblicazione all’Albo pretorio, al T.A.R., ovvero 120 giorni, con ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica.

IL SINDACO

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Agostino Cavasassi

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.44 del 29-03-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 29-03-2018    al 13-04-2018
Lì  29-03-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.44 del 29-03-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


